
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

防医大（６）構内情報通信網整備等通信工事
埼玉県所沢市
令和７年１月７日～令和８年６月３０日
電気通信工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和7年1月6日 株式会社ユアテック　東京本部 4370001006286 一般競争入札 635,992,435円 632,500,000円 99.45%

三宿（６）庁舎新設電気工事
東京都世田谷区
令和７年１月７日～令和１１年３月３１日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和7年1月6日 浅海電気株式会社 8120001059958 一般競争入札 779,999,269円 775,500,000円 99.42%

百里（６）航空機簡易格納施設新設建築設計
茨城県小美玉市
令和７年１月８日～令和７年６月３０日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和7年1月7日 株式会社池澤設計 2060002001063 一般競争入札 6,357,271円 6,270,000円 98.63%

北宇都宮（６）格納庫等新設電気工事
栃木県宇都宮市
令和７年１月１０日～令和９年３月３１日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和7年1月9日 末廣屋電機株式会社　東京支店 7430001048369 一般競争入札 792,525,505円 786,500,000円 99.24%

市ヶ谷（６）庁舎受変電設備改修等電気工事
東京都新宿区
令和７年１月１０日～令和９年６月３０日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和7年1月9日 日本コムシス株式会社 4010701022825 一般競争入札 1,176,779,112円 1,155,000,000円 98.15%

市ヶ谷（６）擁壁改修設計
東京都新宿区
令和７年１月２１日～令和７年３月３１日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和7年1月20日
基礎地盤コンサルタンツ株式会社
北関東支店

2010601036670 一般競争入札 19,090,721円 15,455,000円 80.96%

北宇都宮（６）格納庫等新設土木工事
栃木県宇都宮市
令和７年１月２３日～令和９年３月３１日
舗装工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和7年1月22日
世紀東急工業株式会社　北関東支
店

1010401015438 一般競争入札 439,755,994円 418,000,000円 95.05%

館山外（６）滑走路等基本検討
千葉県館山市ほか
令和７年１月２５日～令和８年３月３１日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和7年1月24日 日本工営株式会社　東京支店 2010001016851 一般競争入札 50,360,087円 48,400,000円 96.11%

朝霞（６）土木設計
東京都練馬区ほか
令和７年１月２５日～令和７年３月３１日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和7年1月24日
大日本ダイヤコンサルタント株式
会社　関東支社

8013301006938 一般競争入札 18,459,837円 16,830,000円 91.17%

三宿（６）病院通信設備改修通信工事
東京都世田谷区
令和７年１月２９日～令和９年３月３１日
電気通信工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和7年1月28日
富士通ネットワークソリューショ
ンズ株式会社

7020001077145 一般競争入札 903,582,080円 819,500,000円 90.69%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

三宿（６）庁舎新設等土木設計
東京都世田谷区
令和７年１月３０日～令和８年３月３１日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森　浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和7年1月29日 株式会社小林設計 9110001014112 一般競争入札 11,381,665円 9,900,000円 86.98%

古河（６）庁舎等新設機械工事
茨城県古河市
令和７年１月３０日～令和９年３月３１日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森　浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和7年1月29日 大成設備株式会社 5011101011888 一般競争入札 755,967,955円 753,500,000円 99.67%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


